



T.C

MERSİN ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

MERKEZİ YERLEŐTİRME PUANI İLE (EK MADDE-1)

YATAY GEÇİŐ BAŐVURU İLANI

Sevgili öğrenciler;

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Merkezi Yerleştirme Puanı ile (Ek Madde-1) yapılacak yatay geçiş işlemleri **“Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik”, “Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programları Yatay Geçiş Yönergesi (Senato: 17.03.2023/40)” ile Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen “Güz ve Bahar Dönemi Ek Madde 1 Uygulama İlkeleri”ne göre yapılacaktır.**

MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE YATAY GEÇİŞ TAKVİMİ

Yatay Geçiş Başvurularının Kabulü	01-15 Ağustos 2023
Başvuru Yapan Adayların Değerlendirilmesi	16-22 Ağustos 2023
Yatay Geçiş Hakkı Kazanan Öğrencilerin İlan Edilmesi	31 Ağustos 2023
Yatay Geçiş Kayıt Tarihleri	04-08 Eylül 2023

KONTENJANLAR

Üniversitemizin güz dönemine, her bir diploma programının hazırlık sınıfı dâhil her bir sınıfı için doksanı geçmemek üzere Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi Kılavuzunda öngörülen öğrenci kontenjanının **%30'u** kadar kontenjan ayrılır. Ancak, ÖSYM tarafından yapılan yerleştirmelerde kontenjan sınırlaması bulunmayan diploma programlarına yatay geçişlerde kontenjan sınırlaması uygulanmaz.

İLGİLİ MEVZUATLAR

❖ **YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDA ÖNLİSANS VE LİSANS DÜZEYİNDEKİ PROGRAMLAR ARASINDA GEÇİŞ, ÇİFT ANADAL, YAN DAL İLE KURUMLAR ARASI KREDİ TRANSFERİ YAPILMASI ESASLARINA İLİŞKİN YÖNETMELİK İÇİN TIKLAYINIZ**

❖ **MERSİN ÜNİVERSİTESİ ÖN LİSANS VE LİSANS PROGRAMLARI YATAY GEÇİŞ YÖNERGESİ İÇİN TIKLAYINIZ**

❖ **YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI “GÜZ VE BAHAR DÖNEMİ EK MADDE 1 UYGULAMA İLKELERİ” İÇİN TIKLAYINIZ**

YATAY GEÇİŞ İŞLEMLERİ

BAŞVURU ŞEKLİ VE TARİHLERİ

Programlara merkezi yerleştirme ile yatay geçiş başvuruları **01 Ağustos 2023 saat 08.00'de başlayacak olup 15 Ağustos 2023 saat 17.00'ye kadar <https://oibsr.mersin.edu.tr/basvuru/> adresi üzerinden çevrim içi (online) olarak yapılacaktır.** Şahsen ya da posta/kargo yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir.

Adayların başvurusunun değerlendirmeye alınabilmesi için yatay geçiş ilanında belirtilen belgelerin başvuru tarihleri içinde sisteme eksiksiz olarak yüklenmesi gerekir. Eksik belge ile yapılan başvurular değerlendirmeye alınmaz.

[Aday Başvuru Sistemi Yatay Geçiş Başvuru Kılavuzu için tıklayınız.](#)

Daha önce Merkezi Yerleştirme Puanı yatay geçiş ile Üniversite/Fakülte/Program değişikliği yapıp Üniversitemize geri dönmek isteyen öğrencilerin de belirtilen başvuru tarihlerinde **şahsen veya noterden vekâlet verecekleri kişi aracılığı ile** Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokuluna başvuru yapmaları gerekmektedir.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

1- ÖSYM tarafından yerleştirildiği yıl ve programa ait merkezi yerleştirme Sonuç Belgesi ("Sonuç Belgesi Kontrol Kodu" olmayan belgeler kabul edilmez).

2- Tıp Fakültesine yapılacak başvurularda, ayrıca yüklenecek "Detaylı Öğretim Planı" tüm derslerin (Kurullarda ve Komitelerde yer alan tüm dersler dâhil) ders saatlerini (teori/uygulama) göstermelidir.

Notlar:

- Tüm değerlendirme işlemleri sisteme yüklenen belgeler üzerinden yapılacağından yatay geçiş ilanında belirtilen belgelerin eksiksiz olması gerekir. Eksik belge ile yapılan başvurular değerlendirmeye alınmaz.

- Beyan edilen bilgi/belgelerin yanlış ya da gerçeğe aykırı olduğunun tespit edilmesi durumunda adayların kayıtları yapılmış olsa bile iptal edilebilecek olup haklarında gerekli yasal işlemler yürütülebilecektir.

BAŞVURU İÇİN ÖNEMLİ BİLGİLER

• Öğrencinin kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanı, geçmek istediği diploma programının taban puanına eşit veya yüksek olması durumunda, öğrenci, hazırlık sınıfı da dâhil olmak üzere yatay geçiş için başvuru yapabilir. Programa yatay geçişe ilişkin başvuru takvimi, öğrenci kontenjanına ilişkin esaslar ile yatay geçişlere ilişkin usul ve esaslar Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından tespit edilir.

• Merkezi yerleştirme puanına göre yatay geçiş işlemlerinde Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından kabul edilen usul ve esaslara göre işlem yapılır. Öğrenciler merkezi yerleştirme puanına göre bir defa yatay geçiş yapma hakkına sahiptirler.

• Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan diploma programlarına merkezi yerleştirme puanına göre yatay geçiş başvuruları kabul edilmez.

• Sadece güz yarıyılında başvuru kabul edilir. Bahar yarıyılarında Üniversiteye merkezi yerleştirme puanına göre yatay geçişle öğrenci kabul edilmez.

* **Başvuru şartları ile ilgili ayrıntılı bilgi için [Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programları Yatay Geçiş Yönergesi'ni](#) inceleyiniz.**

DEĞERLENDİRME

• Yatay geçiş başvuruları "[Mersin Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programları Yatay Geçiş Yönergesi](#)" çerçevesinde değerlendirilecektir.

• Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslar uyarınca öğrencilerin başvuruları değerlendirilerek ilgili birim yönetim kurulları tarafından yatay geçişleri kabul edilir.

• Adayların en yüksek değerlendirme puanından en düşük puana göre sıralanması suretiyle değerlendirme yapılır. Başvurunun kontenjandan fazla olduğu durumlarda ÖSYM puanı en yüksek adaydan başlayıp sıralanarak kontenjan kadar adayın yatay geçişi kabul edilir.

• Başvuruların değerlendirilmesinde sadece öğrencinin kayıtlı olduğu programa yerleştiği yıldaki ÖSYM merkezî yerleştirme puanları dikkate alınır. Bu öğrencilerde başarı şartı aranmaz.

SONUÇ İLAN

Yatay geçiş başvurusu yapan adaylar yatay geçiş sonuçlarına; <https://oibsr.mersin.edu.tr/basvuru/> adresi üzerinden ulaşabileceklerdir.

İLETİŞİM

Başvurularla ilgili yaşanan sorunlarda aşağıda belirtilen numaralardan bilgi alabilirsiniz.

Telefon: 0324 3610100

E-posta: meuoidb@mersin.edu.tr

KAYIT İŞLEMLERİ

Kayıt hakkı kazanan öğrenciler için;

Kayıt işlemleri akademik takvimde ilan edilen tarihlerde **(04-08 Eylül 2023)** yapılacaktır.

İlçelerde bulunan okullarımızın kayıtları ilçe okullarda, Mersin Meslek Yüksekokulu'nun kayıtları Yenişehir Kampüsünde, diğer okulların kayıtları ise Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında (Mersin Üniversitesi Çiftlikköy Kampüsü Yenişehir/MERSİN) yapılacaktır.

Kayıt için gerekli evraklar şahsen veya vekâlet (noter onaylı) yoluyla elden teslim edilmelidir.

KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

1- ÖSYM tarafından yerleştirildiği yıl ve programa ait merkezi yerleştirme sonuç belgesi ("Sonuç Belgesi Kontrol Kodu" olmayan belgeler kabul edilmez).

2- ÖSYM tarafından yerleştirildiği yıla ait LYS/YKS (yerleştirme puanları dâhil) sınav sonuç belgesi ("Sonuç Belgesi Kontrol Kodu" olmayan belgeler kabul edilmez).

3- Fotoğraf (1 adet, son altı ay içinde adayı kolaylıkla tanıtılabilecek şekilde çekilmiş, 4,5cm x 6cm boyutunda) (Fotoğrafların arkasına öğrenci numaranızı, adınızı ve soyadınızı yazınız).

4- Transkript (Not Döküm Belgesi) (e-devlet çıktısı veya ıslak imzalı veya elektronik imzalı onaylı belge zorunludur).

5- "Yatay Geçiş Engeli Olmadığına Dair Belge" (ıslak imzalı veya elektronik imzalı belge zorunludur).

6- * Ders İçerikleri: Başvuran öğrencilerin ayrılacağı kurumdan alacağı transkriptlerdeki derslerin ders içeriklerini gösterir resmi belge.

7- * Öğretim Planı (Ders Planı): Öğrencinin öğrenimi süresince alması gereken dersleri gösteren belge.

8- Tıp Fakültesi için, "Detaylı Öğretim Planı" tüm derslerin (Kurullarda ve Komitelerde yer alan tüm dersler dâhil) ders saatlerini (teori/uygulama) gösteren belge.

* Bologna Bilgi Paketinden alınan öğretim planları ve ders içerikleri de geçerlidir. Bu belgelerin Bologna Bilgi Paketinde bulunmaması durumunda ise aslı veya kopyasının aslı gibidir örneği olmalıdır.

* Ders İçerikleri ve Öğretim Planının (Ders Planı) intibak ve ders saydırma işlemleri için Biriminize teslim edilmesi gerekmektedir.

HAZIRLIK SINIFI VE SEVİYE TESPİT SINAVINA İLİŞKİN HUSUSLAR

Aşağıdaki öğrenciler Hazırlık Sınıfı Yeterlilik ve Seviye Tespit Sınavından muaftır:

a) Müracaat tarihi itibari ile son üç yılda, ilgili yabancı dilin anadili olarak konuşulduğu bir ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim kurumlarında eğitim görüp orta öğrenimini bu kurumlarda tamamlayanlar.

b) Son beş yıl içerisinde, ÖSYM tarafından yapılan veya Yükseköğretim Yürütme kurulu tarafından uluslararası sınavlarla eşdeğerliği kabul edilen ve Avrupa Ortak Dil Çerçevesinde (CEFR) gösterilen yabancı dil sınavlarının birinden, tamamen (%100) yabancı dille öğretim yapan bölümlere kayıtlı öğrenciler için B2 (100 üzerinden 75.00-94.99 puan), kısmen (en az %30 oranında) yabancı dille öğretim yapan bölümlere kayıtlı öğrenciler için B1 (100 üzerinden 60,00-74,99 puan) seviyesine eşdeğer puan alanlar.

c) Son iki yıl içinde, Üniversitemizde zorunlu hazırlık sınıfı öğretimi almış ve başarılı olmuş öğrenciler.

Not: Tamamen (%100) veya kısmen (%30) yabancı dil ile eğitim yapan programlarımıza yatay geçiş hakkı kazanan öğrencilerden Yeterlilik ve Seviye Tespit Sınavından başarısız olanlar hazırlık öğrenimi göreceklendir. (2 yıl hazırlıktan başarısız olan öğrencilerin yabancı dil ile eğitim yapan programlarımızı tercih etmeleri durumunda, Yeterlilik ve Seviye Tespit sınavından başarılı olmaları durumunda ilgili programa kayıtları yapılacaktır.)

Yabancı dil hazırlık sınıfının zorunlu olduğu programa yatay geçiş yapmak isteyen öğrencilerin hazırlık sınıfı muafiyetleri, Mersin Üniversitesi Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esasların 6 ncı maddesi uyarınca değerlendirilecektir.

Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı muafiyeti yapılmayan öğrenciler, akademik yılın başında yapılan Yeterlilik Sınavına girerek veya hazırlık sınıfı eğitimine Üniversitemizde devam ederek başarılı olmaları gerekmektedir.

❖ MERSİN ÜNİVERSİTESİ YABANCI DİL ÖĞRETİMİ VE YABANCI DİLLE ÖĞRETİM YAPILMASINDA UYULACAK ESASLAR İÇİN TIKLAYINIZ